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Formati 2 

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN  JANAR-DHJETOR 

2022 

AUTORITETI KONTRAKTOR:  SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR  

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

 

 

Objekti i 

Prokurimit 

Tipi i Kontratës 

(mall/punë/shërbim

/ Marrëveshje 

Kuadër 

LLoji i procedurës 

së prokurimit 

/Minikontratë në 

kuadër të 

marrëveshjes 

kuadër/Amendame

nt kontrate për 

nevojat e fillim 

viti 

Fondi limit pa 

t.v.sh  me të 

cilin është 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit 

të 

procedures 

Emri i Operatorit 

ekonomik/bashki

mit i operatorëve 

ekonomik  i/të 

shpallur fitues 

dhe NUIS 

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar pa 

t.v.sh 

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit në rastin 

e procedurave të 

përqendruara/autori

teti i deleguar 

 

1. 

 

Furnizmim vendosje 

pjesë ndërrimi për 

automjetet e SHGJSH. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

250.000 Lekë 

 

23.02.2022 

 

Vilnik Motors 

NIPTI-

L01314031G 

 

188.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

2. 

Paisja me siguracion 

vjetor për automjetet, 

varkën e Sh.Gj.Sh si dhe 

deshmi e siguracionit të 

përgjegjësisë 

profesionale për 

Laboratorin e ShGjSh. 

 

Shërbim 

 

Blerje e  vogël 

 

250.000  Lekë 

 

24.02.2022 

 

INSIG Sh.A 

NIPTI- 

J62014013F 

 

249.9400 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

3.  

 

Furnizim me paisje 

kompjuterike, fondet e 

projekteve 

Emodent,Hike,Recourse 

dhe Mintel4EU 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

1.000.000 Lekë 

 

21.03.2022 

 

ATOM Sh.P.K 

NIPTI- 

L22203042N 

 

 

 638.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 
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5. 

 

Mirëmbajtje,shërbim dhe 

kalibrim i pajisjeve 

laboratorike analitike 

sipas kërkesave të 

Standartit ISO 

17025:2017 për vitin 

2022. 

 

Shërbim 

 

Blerje e vogël 

 

375.000 Lekë 

 

08.04.2022 

 

Krijon Sh.P.K 

NIPTI-

K12023001A 

 

370.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

6. 

Furnizim me paisje 

kompjuterike, fondet e 

buxhetit të shtetit. 

 

 

Mall 

 

 

Blerje e vogël 

 

 

   833.333 Lekë 

 

 

15.04.2022 

 

IST shpk 

NIPTI- 

L92318009L 

 

 

 

732.470 Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

7 Blerje bileta avioni 

 

Shërbim Blerje e vogël 

Sistemi Dinamik 

54.500 Lekë 05.05.2022 Amadeus travel 

agency 

NIPTI 

K31528061N 

43.310 Lekë Sh.Gj.Sh 

8 Furnizim me bojra 

plastike dhe mjete pune 

per lyerje 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

66,666 Lekë 13.05.2022 Riza Sulillari 

NIPTI 

K52221015Q 

66,666 Lekë Sh.Gj.Sh 

9 Kancelari Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

66,666 Lekë 24.05.2022 Sajmir Mema 

NIPTI 

L51518015J 

66,666 Lekë Sh.Gj.Sh 

10 Furnizim me fotokopje Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

100,000 Lekë 19.05.2022 Infosoft Office 

NIPTI 

J62426002Q 

92,100 Lekë Sh.Gj.Sh 
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11 Furnizim me paisje 

kompjuterike 

Mall Blerje e vogël 362,000 Lekë 26.05.2022 Mirjan Niço 

NIPTI 

L32002002V 

362,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

12 Kornizë kanavace baneri 

për 100 vjetorin SHGJSH 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

25,000 Lekë 16.06.2022 Eduart Ulaj 

NIPTI 

L27719501U 

25,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

13  

Furnizimi me reagent 

kimik e materiale te tjera 

laboratorike (furnizim 

pjesor 1) 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

454,000 Lekë 

 

01.06.2022 

 

ISOMETRIC 

Sh.P.K 

NIPTI- 

L92207009A 

 

 

100.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

14  

(furnizim pjesor 2) 

 

 

 

 

 

354,600 Lekë 

 

01.06.2022 

 

ISOMETRIC 

Sh.P.K 

NIPTI- 

L92207009A 

 

 

354,600 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

15 Furnizim me Gaz për 

laburatorin e SHGJSH 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

100,000 14.06.2022 Messer Albgaz 

NIPTI 

K78317002F 

100,000 Sh.Gj.Sh 

16 Furnizim me paisje 

teknologjike pune dhe 

paisje pune profesionale 

Mall Blerje e vogël 833,333 Lekë 05.07.2022 Krijon 

NIPTI 

K12023001A 

810,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

17 Blerje Gazoil 10ppm në 

tollona për kontratën me 

AKM  

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

62,775 Lekë 05.07.2022 Kastrati 

NIPTI 

J61813529P 

62,775 Lekë Sh.Gj.Sh 



4 
 

18 Botime materiale të 

ndryshme për 100 

vjetorin e SHGJSH 

Mall Blerje e vogël 275.000 Lekë 29.07.2022 ONUFRI SHPK 

NIPTI 

J91801003E 

180.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

19 Easy invoice program 

fiskalizimit 

Shërbime Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

8,333 Lekë 11.08.2022 Embedded System 

NIPTI 

L52101183A 

8,333 Lekë Sh.Gj.Sh 

20 Blerje bileta avion për 

nevoja të SHGJSH 

Shërbim Blerje e vogël 

Sistemi Dinamik 

35,000 Lekë 26.09.2022 Amadeus travel 

agency 

NIPTI 

K31528061N 

35,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

21 Kancelari për 100 

vjetorin e SHGJSH 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

8,854 Lekë 19.09.2022 Onis 

NIPTI 

K01312004V 

8,854 Lekë Sh.Gj.Sh 

22 Blerje Gazoil 10ppm në 

tollona për kontratën me 

AKM  

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

59,932 Lekë 06.09.2022 Kastrati 

NIPTI 

J61813529P 

59,932 Lekë Sh.Gj.Sh 

23 Blerje kuti dhe dosje të 

ruajtjes së përherëshme. 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

17,133 Lekë 19.09.2022 ADEL CO SHPK 

NIPTI 

L22117021M 

17,133 Lekë Drejtoria 

Përgjithshme e 

Arkivave 

24 Riparime përmirësime në 

varkë 

Shërbime Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

100,000 Lekë 12.09.2022 MUHOPLUS LTD 

NIPTI 

L52317046G 

100.000 Lekë Sh.Gj.Sh 
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25 Blerje bileta avion për 

nevoja të SHGJSH 

Shërbim Blerje e vogël 

Sistemi Dinamik 

70.000 Lekë 12.10.2022 Amadeus travel 

agency 

NIPTI 

K31528061N 

64.800 Lekë Sh.Gj.Sh 

26 Furnizim me 

kancelari,bojë printeri e 

materiale të tjera kontratë 

me AKM. 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

16,667 Lekë 02.11.2022 EURO OFFICE  

NIPTI 

K31803032W 

16,666 Lekë Sh.Gj.Sh 

27 Mirëmbajtje e riparim 

automjeti për kontratën 

me AKM 

Shërbime Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

20,059 Lekë 10.11.2022 Dritero Lajthia 

NIPTI 

L71924001O 

20,059 Lekë Sh.Gj.Sh 

28 Pajisje lundrimi sipas 

kërkesave ligjore 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

100,000 Lekë 03.11.2022 Bledar Tandilli 

NIPTI 

L01630007H 

100.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

29 Mirëmbajtje varke Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

54,183 Lekë 04.11.2022 MUHOPLUS LTD 

NIPTI 

L52317046G 

54,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

30 Shërbim mirëmbajtje 

vjetor për paisjen 

qendrore ngrohëse ftohëse 

IDEA Clima,për nevoja të 

SHGJSH per vitin 2022. 

Shërbime Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

100,000 Lekë 09.12.2022 Ervin CORBAXHI 

NIPTI 

L61515021Q 

100,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

31 Furnizim me materiale të 

ndryshme elektrike dhe 

hidraulike. 

Mall Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

50,000 Lekë 14.12.2022 Henri Hakorja 

NIPTI 

M22210032T 

 

40,958 Lekë 

Sh.Gj.Sh 
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32 Servis fikse zjarri Shërbime Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

32,500 Lekë 14.12.2022 Eljon Qamilja 

NIPTI 

K91817005J 

32,400 Lekë Sh.Gj.Sh 

33 Auditim i Laboratorit të 

SHGJSH 

Shërbime Blerje nën 100.000 

mijë lekë 

66,667 Lekë 13.12.2022 Gentian Muça 

NIPTI 

M01323027B 

66,667 Lekë Sh.Gj.Sh 

34 Blerje Gazoil 10ppm në 

sistemin elektronik të 

SHGJSH 

Mall Blerje me kontratë 

tender i përqëndruar 

1,262,443 Lekë 27.12.2022 Kastrati 

NIPTI 

J61813529P 

1,262,443 Lekë Sh.Gj.Sh 

              

 

                                                                                                                DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                                              Dr. Viktor DODA 

 

 

 

Konceptoi:Skënder Taga (Spec.Sek.Sh.M) 

Miratoi:Nafie Gjapi (D.Sh.M) 

Nr.kop.3 (tre) 

Adresa: Rruga “Myslym Keta”, Tiranë                                                                                                                                                                                             Web: www.gsa.gov. 

 


